



SLP Invest Odense ApS

Langelinie 32
5230 Odense M
CVR-nr. 31088720

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2021

Søren Lindegaard Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SLP Invest Odense ApS

Langelinie 32

5230 Odense M

CVR-nr.: 31088720

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Søren Lindegaard Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb/salg og opførelse af ejendomme samt finansiell virksomhed, herunder handel med valuta, terminterretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 357 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indflydelse på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2021/22.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		387.188	(16.871)
Andre finansielle indtægter	1	74.632	18.890
Andre finansielle omkostninger	2	(3.830)	(21.711)
Resultat før skat		457.990	(19.692)
Skat af årets resultat	3	(100.768)	4.334
Årets resultat		357.222	(15.358)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		357.222	(15.358)
Resultatdisponering		357.222	(15.358)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		501.459	0
Udskudt skat		0	26.859
Andre tilgodehavender		774	4.753
Tilgodehavender		502.233	31.612
Andre værdipapirer og kapitalandele		232.210	42.543
Værdipapirer og kapitalandele		232.210	42.543
Likvide beholdninger		58.990	88.374
Omsætningsaktiver		793.433	162.529
Aktiver		793.433	162.529

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		368.523	11.301
Egenkapital		493.523	136.301
Skyldig skat		73.909	0
Anden gæld		226.001	26.228
Kortfristede gældsforpligtelser		299.910	26.228
Gældsforpligtelser		299.910	26.228
Passiver		793.433	162.529

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.301	136.301
Årets resultat	0	357.222	357.222
Egenkapital ultimo	125.000	368.523	493.523

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.472	3.250
Dagsværdireguleringer	73.160	15.640
	74.632	18.890

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.830	2.726
Dagsværdireguleringer	0	18.985
	3.830	21.711

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	73.909	0
Ændring af udskudt skat	26.859	(4.334)
	100.768	(4.334)
